
ZARZĄDZENIE NR 301/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 lipca 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Organizacyjnego; Partnerstwa 
i Zrównoważonego Rozwoju; Spraw Przestrzennych; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Zarządzania Funduszami Europejskimi; Zarządzania Usługami 
Komunalnymi; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Środowiska oraz dyrektorom: 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Wzgórza Zamkowego; Zarządu Transportu 
Miejskiego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy;  Geoparku 
Kielce; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji; Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach; Miejskiego 
Zarządu Budynków oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

150 

710 

750 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  301 /2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 lipca 2015r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

4. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 602 361 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       680 379 

       131 993 

-      327 879 

       114 850 

        54 687 

     5 082 679 

       680 379 

       131 993 

-      213 029 

        54 687 

80140 

15095 

71095 

75075 

75416 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 602 361      5 082 679 

       140 002 

        25 298 

         3 450 

        14 750 

           600 

        45 360 

         1 250 

         5 590 

         5 500 

         2 700 

       435 879 

        54 000 

        77 993 

-        5 034 

-      327 879 

         5 034 

        18 511 

         3 165 

           454 

         4 650 

        85 138 

         2 932 

        40 320 

         7 083 

           990 

           954 

         3 360 

           600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       680 379 

       131 993 

-      327 879 

       114 850 

        54 687 

4010 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

6060 

4300 

6050 

4270 

6050 

6060 

4017 

4117 

4127 

4177 

4307 

4427 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

926 

700 

600 

630 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TURYSTYKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

6. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

7. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

8. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

       290 573 

             0 

             0 

     1 280 000 

             0 

       290 573 

             0 

             0 

     1 280 000 

MIASTO KIELCE 

       190 573 

        15 000 

             0 

-    2 303 326 

     5 959 200 

       190 573 

        15 000 

             0 

     4 147 874 

85202 

85203 

85215 

85219 

85220 

85295 

92695 

70004 

60015 

60016 

63095 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP ENERGII 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

           487 

             0 

         4 665 

             0 

       169 791 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        28 734 

             0 

             0 

        74 180 

        12 716 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       780 000 

       500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 380 

       131 355 

-      131 355 

             0 

           487 

             0 

         4 665 

             0 

         3 172 

       166 619 

-      100 000 

-       95 000 

        85 000 

             0 

        28 734 

        10 000 

             0 

             0 

        86 896 

        15 000 

-      100 000 

-      100 000 

       130 000 

-      500 000 

       570 000 

     1 512 672 

             0 

             0 

-        1 470 

-    3 964 528 

       150 000 

     3 028 673 

             0 

           487 

         4 665 

       169 791 

        28 734 

        86 896 

             0 

             0 

             0 

     1 280 000 

             0 

             0 

           487 

         4 665 

        59 791 

        38 734 

        86 896 

        15 000 

             0 

     1 512 672 

-    3 815 998 

     5 959 200 

4440 

6050 

6060 

0970 

4260 

0970 

3110 

0970 

4010 

4260 

4300 

6050 

6060 

0830 

4260 

6050 

0830 

0970 

3110 

6050 

4210 

4260 

4270 

4300 

6050 

6050 

0690 

0970 

4440 

6050 

6060 

6057 

Wydatki 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

853 

854 

921 

600 

710 

750 

600 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

9. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

10. WZGÓRZE ZAMKOWE 

11. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

12. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        31 788 

             0 

             0 

             0 

        31 788 

MIASTO KIELCE 

       492 000 

        84 619 

       169 795 

        24 000 

         3 000 

        32 000 

        22 000 

        58 000 

-      318 212 

       278 414 

         3 000 

       112 000 

-      318 212 

90003 

90015 

80101 

80130 

80134 

85395 

85403 

85420 

92195 

60095 

71095 

75023 

60004 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        31 788 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

     2 930 527 

       500 000 

-        8 000 

             0 

        19 619 

        55 000 

             0 

        10 000 

       160 099 

         9 696 

-       10 000 

        34 000 

         3 000 

        32 000 

        22 000 

         8 000 

-      105 000 

        15 000 

        75 000 

        35 000 

        30 000 

             0 

        51 000 

        22 800 

-      550 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        31 788 

       500 000 

-        8 000 

             0 

        74 619 

        10 000 

       169 795 

-       10 000 

        34 000 

         3 000 

        32 000 

        22 000 

        58 000 

-      326 712 

6059 

4300 

4300 

6050 

4300 

6050 

6050 

6060 

4307 

4309 

6060 

6050 

4300 

6060 

6050 

4210 

4260 

4300 

4400 

6050 

6060 

0970 

4217 

4219 

4300 

Wydatki 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       119 000 

        38 988 

-        8 500 

         8 500 

             0          8 500 

4307 

4309 

6050 

6050 

Wydatki 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY       
314 286 

-       83 000 

             0 

      231 286 

       314 286 

-       83 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

       314 286 

-      297 179 

-       45 000 

-      27 893 

       314 286 

-      297 179 

-       45 000 

85201 

85202 

85204 

85333 

85395 

80130 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W 
PIECZY ZASTĘPCZEJ 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W 
PIECZY ZASTĘPCZEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

           194 

         1 056 

           315 

             0 

             0 

       300 496 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 945 

         3 280 

             0 

-       83 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        231 286 -      27 893 

             0 

             0 

             0 

           509 

         1 056 

             0 

         2 500 

         5 000 

        10 000 

       232 000 

        50 496 

           500 

             0 

             0 

        12 225 

             0 

-       83 000 

-       59 407 

-       10 484 

-       17 392 

-        3 069 

-      105 253 

-       18 574 

-       45 000 

         1 565 

       300 496 

        12 225 

-       83 000 

             0 

             0 

         1 565 

       300 496 

        12 225 

-       83 000 

-      214 179 

-       45 000 

0680 

0960 

0970 

3110 

4300 

0830 

3020 

4210 

4260 

4300 

4330 

4700 

0680 

0970 

3110 

0970 

4010 

3117 

3119 

4117 

4119 

4307 

4309 

4270 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

750 

801 

921 

926 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  301 /2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 lipca 2015r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 639 000 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       100 000 

-       50 000 

       500 000 

        12 270 

        17 000 

        10 000 

     1 772 857 

       100 000 

-       50 000 

       539 270 

85203 

85206 

75818 

75075 

80149 

92105 

92109 

92110 

92113 

92605 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 639 000      1 772 857 

        52 000 

        48 000 

-       50 000 

       500 000 

        12 270 

-       10 125 

        20 000 

         7 125 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        52 000 

        48 000 

-       50 000 

       500 000 

        12 270 

-       10 125 

        20 000 

         7 125 

             0 

        10 000 

2360 

2360 

4810 

4300 

2540 

4300 

2480 

2480 

6220 

2360 

Wydatki 

GMINA 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

700 

900 

926 

750 

710 

750 

710 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

5. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

7. WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

8. WYDZIAŁ SPRAW PRZESTRZENNYCH 

             0 

     1 500 000 

        74 000 

             0 

             0 

             0 

        65 000 

             0 

     1 500 000 

        74 000 

             0 

        65 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      500 000 

     2 000 000 

         6 863 

             0 

       492 629 

             0 

        30 000 

-       22 000 

     1 500 000 

        6 863 

       492 629 

        30 000 

-       22 000 

60095 

70005 

90095 

92601 

75023 

75095 

71095 

75075 

71004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 
PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

     1 500 000 

             0 

        74 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 000 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      500 000 

             0 

     2 000 000 

             0 

         6 863 

-        6 733 

         5 386 

         1 347 

        60 214 

        64 016 

         8 956 

        12 400 

         1 275 

         1 769 

         1 688 

           820 

         2 188 

       235 817 

        41 615 

        40 538 

         7 154 

         5 779 

         1 020 

         6 273 

         1 107 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

     1 500 000 

        74 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 000 

             0 

-      500 000 

     2 000 000 

         6 863 

             0 

       153 326 

       339 303 

             0 

        30 000 

-       22 000 

6050 

0770 

6050 

0580 

6050 

6050 

6057 

6059 

4010 

4019 

4110 

4119 

4120 

4129 

4410 

4419 

4440 

4018 

4019 

4118 

4119 

4128 

4129 

4418 

4419 

6060 

0970 

4300 

Wydatki 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

600 

750 

754 

900 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

9. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

10. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

11. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

12. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         8 000 

-      206 000 

-      752 905 

       127 000 

             0 

         8 000 

-      958 905 

       127 000 

             0 

90095 

60095 

75095 

75405 

90013 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE POLICJI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATY JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       22 000 

         8 000 

-      170 000 

-       36 000 

-      355 215 

-       62 685 

-       61 072 

-       10 778 

-        8 712 

-        1 538 

-       85 000 

        69 615 

         6 385 

         2 372 

           729 

-       43 010 

-      510 000 

       170 060 

-       37 759 

         1 148 

           353 

         1 148 

           353 

        33 660 

        10 340 

        47 201 

        14 500 

        49 725 

        15 275 

       127 000 

-       50 000 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 000 

-      206 000 

-      752 905 

       127 000 

             0 

4390 

4240 

4307 

4309 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4218 

4219 

4268 

4269 

4300 

4307 

4308 

4309 

4358 

4359 

4378 

4379 

4408 

4409 

4418 

4419 

6068 

6069 

6170 

6050 

6060 

Wydatki 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

921 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       908 884 

        30 000 

       955 000 

     1 893 884 

       938 884 

       955 000 

80130 

92109 

75495 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 893 884 

       908 884 

        30 000 

       955 000 

             0 

             0 

             0 

       908 884 

        30 000 

       955 000 

2540 

2480 

6050 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

150 

750 

630 

600 

758 

801 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TURYSTYKA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  301/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 lipca 2015r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. WYDZIAŁ BUDŻETU 

5. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       131 993 

        57 245 

       114 850 

     3 809 200 

        59 755 

       171 432 

        19 619 

     5 113 059 

       131 993 

       172 095 

     3 809 200 

       231 187 

       381 323 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

15095 

15011 

75075 

63095 

60016 

75814 

80130 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RACAH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 625 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 625 

POZOSTAŁE ODSETKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

        54 000 

        77 993 

        57 245 

       114 850 

     3 028 673 

       780 527 

        59 755 

       171 432 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      5 113 059              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       131 993 

        57 245 

       114 850 

     3 809 200 

        59 755 

       171 432 

        19 619 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2460 

6280 

2009 

2057 

6207 

6209 

0920 

0920 

Wydatki 

GMINA 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

900 

926 

600 

750 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

7. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

       361 704 

       746 863 

        60 000 

-      170 000 

-      419 602 

       806 863 

-      589 602 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85395 

90095 

92601 

60095 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RACAH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RACAH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 625 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 625 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RACAH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RACAH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        19 619 

       163 122 

        28 787 

       160 099 

         9 696 

       740 000 

         6 863 

        60 000 

-      170 000 

-    1 019 999 

       613 611 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       361 704 

       746 863 

        60 000 

-      170 000 

-      419 602 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2700 

2007 

2009 

2057 

2059 

6207 

6290 

6207 

2007 

2057 

2058 

Wydatki 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

       170 000 

       170 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RACAH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

-       71 714 

        49 725 

         8 775 

       170 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

             0 

             0 

       170 000              0 

2059 

6258 

6259 

2007 

Wydatki 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

700 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

-      214 179 

       350 000 

     135 821 

-      214 179 

      350 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85395 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

-      182 052 

-       32 127 

       350 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE       135 821              0 

             0 

             0 

             0 

-      214 179 

       350 000 

             0 

             0 

2007 

2009 

2360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  301 /2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 1/2015 z dnia 2 stycznia 2015 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XII/208/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 30 lipca 2015r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015r. 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: B6A6211D-42D6-4E12-972F-C7575870736D. Przyjęty




